Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 1604/2020 - CONSU, de 25 de agosto de 2020.

PRORROGA O MANDATO DO OUVIDOR DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - FUNECE.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – UECE, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO que o mandato do atual ouvidor se encerrará no dia 29 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO que a UECE está vivenciando uma situação atípica de paralisação parcial de